（第４号様式）

あおもりエコ商店街活動状況報告書

  年  月  日

青 森 県 知 事   殿

商店街の名称

代表者の氏名

 もったいない・あおもりエコ事業所・エコショップ認定事業実施要綱第７条第４項の規定に

基づき、次のとおり申請します。

ふりがな

商店街名

所在地等

〒

TEL：             FAX：

e-mail:

担当者

職・氏名

取 組 状 況

別表４－３に記入

※前年４月から本年３月までの取組状況について記載し、６月３０日までに提出してください。

※別表４－３の「環境に配慮した取組項目」のうち取り組んだ項目に○を付け、各取組項目に

ついて５段階の自己評価を行ったうえで、具体的な取組状況を記入してください。

※取組の様子が分かる写真、資料等がある場合は、任意記入欄に添付してください。